
зо. 08.2022

КОРОСТИІІІІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) восьмого скликання

№

Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
сан ітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради на 2023 рік

Заслухавши інформацію т.в.о. головного лікаря КПП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради Петренко І.М., керуючись статтями 25, 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 137
Господарського кодексу України, підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
103 сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року 
№1187, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради на 2023 рік (додається).

2. Т.в.о. головного лікаря комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради 
Петренко І.М. забезпечити дієвий контроль за своєчасним виконанням вимог, 
передбачених зазначеним фінансовим планом.

3. Контроль за виконанням: даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення та гуманітарних питань.

Міський голова І.М. Кохай



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Л / сії
міської ради восьмеро (Скликання
від № 0/. № ЛЛ9

П р о е к т X

П о п е р е д н ій

У т о ч н е н и й

З м ін и

зр о б и т и  п о зн а ч к у  « X »

Р ік 20 2 3

П ідприс :м ство
К о м у н а л ь н е  н е к о м е р ц ій н е  п ід п р и є м с т в о  
« Ц е н т р  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї  
д о п о м о ги »  К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

за  ЄДРПОУ 38947848

О р ган із а ц ій н о -п р а в о в а  ф о р м а К о м у н а л ь н а  о р га н із а ц ія  (у с т а н о в а , за к л а д ) за  КОП Ф Г 430

Терито]: )ІЯ К о р о с т и ш ів за  КОАТУУ 1822510100

О р га н  д е р ж а в н о го  у п р а в л ін н я К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а за СПОДУ 1006

Г ал у зь О х о р о н а  з д о р о в ’я за ЗК ГН Г 91500

В и д  еко н о м іч н о ї д ія л ь н о с т і З а га л ь н а  м е д и ч н а  п р а к т и к а за  КВЕД 86.21

О д и н и ц я в и м ір у , гр н . т и с . гр н
Ф о р м а ш ас н о с т і к о м у н а л ь н а
Ч и с є л ь ї [ість п р а ц ів н и к ів 1 1 3
М ісц езь а х о д ж е н н я Ж и т о м и р с ь к а  о б л ., м .К о р о с т и ш ів , вул . Г е р о їв  Н е б е с н о ї  С о т н і, 58
Т ел еф о і і  ( 0 4 1 3 0 )5 -0 5 -7 1 ,5 -0 8 -3 8
П р ізв и и іе т а  ін іц іа л и  к е р ів н и к а П е т р е н к о  І .М .

коди

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 
Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Ф ін ан сови й у т о м у  числі за кварталам и

№  з/п П ок азн и к и

Ф ак т
м и н ул ого

року

план
поточ н ого

року

П л ан ови й
рік,

усього
І II ш IV

1.

Д ох ід  (ви р уч к а) від  
р еал ізац ії п р о д у к ц ії 
(тов ар ів , р об іт , п осл уг) 
всього , у  т о м у  ч и сл і: 25628 ,9 24515,0 29181,6 7297 ,9 7242,9 7242,9 7397,9

1.1.
В ід  о с н о в н о ї  д ія л ь н о с т і з  
н и х  за  р а х у н о к : 2 5 3 0 6 ,4 2 4 4 5 0 ,0 2 9 1 4 0 ,0 7 2 8 7 ,5 7 2 3 2 ,5 7 2 3 2 ,5 7 3 8 7 ,5

к о ш т ів  в ід
м е д и ч н о г о о б с л у г о в у в а н н я  
н а с е л е н н я  з а  д о г о в о р а м и  з  
Н С З У ; 2 2 5 8 0 ,6 2 1 6 0 0 ,0 2 5 8 0 0 ,0 6 4 5 0 6 4 5 0 6 4 5 0 6 4 5 0
к о ш т ів  д е р ж а в н о г о  т а  
м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  з а  
ц іл ь о в и м и  п р о гр а м а м и , у  
т о м у  ч и с л і  
(р о зш и ф р у в а т и ) 1 9 7 8 ,2 1 9 0 0 ,0 2 3 9 0 ,0 5 9 7 ,5 5 9 7 ,5 5 9 7 ,5 5 9 7 ,5
К о р о с т и ш ів с ь к а  О Т Г 1 4 9 4 ,1 1 2 5 0 ,0 1 9 5 0 ,0 4 8 7 ,5 4 8 7 ,5 4 8 7 ,5 4 8 7 ,5
Г л и б о ч и ц ь к а  О Т Г 2 1 0 ,7 10 0 ,0 1 0 0 2 5 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0



О б ю л а с н и й  б ю д ж е т 3 5 ,8 о.с 0
Х а р и т о н ів с ь к а  О Т Г 2 ,7 1 5 0 ,і 40 10 10 10 10
С т а р о с іл е ц ь к а  О Т Г 2 3 4 ,9 400, 3 0 0 75 75 75 75
к о ш т ів  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів  н а  о п л а т у  
к о м у н а л ь н и х  п о с л у г 6 9 5 ,3 95 І 9 5 0 ,0 2 4 0 ,0 1 8 5 ,0 1 8 5 ,0 3 4 0 ,0
к о ш т ів  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів  н а  р о з в и т о к  
п ід п р и є м с т в а  т а  
зм іц н е н н я  й о го  
м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н о ї  
б а зи 5 2 ,3 0 0 0 0 0 0

1.2 .
І н ш і н а д х о д ж е н н я  
(д о х о д и ), у  т о м у  ч и сл і: 3 2 2 ,5 65,1 4 1 ,6 1 0 ,4 1 0 ,4 1 0 ,4 1 0 ,4

з а  о р е н д у  п р и м іщ е н ь 2 7 ,6 2 . 2 0 5 5 5 5
в ід щ к о д у в а н н я  
к о м у н а л ь н и х  п о  л у г  т а  
е н е р г о н о с іїв 1 7 ,6 4L 2 0 5 5 5 5
б л а го д ій н а , с п о н с о р с ь к а  
д о п о м о га , г р а н т и  т а  
д а р у н к и 2 0 8 ,3 0,С 0 0 0 0 0
ін ш і н а д х о д ж е н н я  
(о т р и м а н і в ід с о т к и  по  
д е п о з и т н о м у  р а х у н к у ) 0 ,8 і 1 ,6 0 ,4 0 ,4 0 ,4 0 ,4
ін ш і н а д х о д ж е н н я  (від  
з д а н о го  м е т а л о б р у х т у ) 3 7 ,4 0 0
ін ш і н а д х о д ж е н н я  (д о х ід  
в ід  п л а т н и х  п о с л у г ) 3 0 ,8 0 0

1.3 . П Д В 7,2 1 3 4 ,0 1 ,0 1,0 1,0 1,0

1.4.
І н ш і в и р а х у в а н н я  з  
д о х о д у 0 0 0 0 0 0 0

1.5 . Ч и ст и й  д о х ід 2 5 6 2 1 ,7 2 4 5 0 2 ,0 2 9 1 7 8 7 2 9 6 ,9 7 2 4 1 ,9 7 241 ,9 7 3 9 6 ,9

2.
В и датк и , в сь ого , у  том у  
числі: 24955 ,5 24347,0 28577,6 7146 ,9 7092 7091,9 7246,9

2 .1 . О п е р а ц ій н і в и т р а т и 2 1 7 7 4 ,0 2 1 8 7 5 ,0 2 5 7 1 2 6 4 3 0 ,5 6 3 7 6 6 3 7 5 ,5 6 5 3 0 ,5

2 .1 .1 . м а т е р іа л ь н і 1 7 0 0 ,5 8 6 0 1 7 9 0 4 4 7 ,5 4 4 7 ,5 4 4 7 ,5 4 4 7 ,5

2 .1 .2 .
н а  о п л а т у  п р а ц і з  
н а р а х у в а н н я м и 1 8 0 6 7 ,0 1786h 2 0 1 8 2 ,0 5 0 4 5 ,5 5 0 4 5 ,5 5 0 4 5 ,5 5 0 4 5 ,5

2 .1 .2 .1 н а  о п л а т у  п р а ц і 1 5064 1 4 8 9 0 ,С 1 6680 4 1 7 0 4 1 7 0 4 1 7 0 4 1 7 0

2 .1 .2 .2
н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  
п р а ц і 3 0 0 3 ,0 2 9 7 8 ,С 3 5 0 2 ,0 8 7 5 ,5 875 ,5 875 ,5 875 ,5

2 .1 .3 .
н а  о п л а т у  п о с л у г , к р ім  
к о м у н а л ь н и х 3 5 9 ,6 ЗЗС 5 2 0 130 130 130 130

2 .1 .4 .
н а  о п л а т у  к о м у н а л ь н и х  
п о с л у г  т а  е н е р г о н о с іїв 6 9 5 ,3 95L 9 5 0 2 4 0 ,0 1 8 5 ,0 18 5 ,0 3 4 0 ,0

2 .1 .5 .
н а  с о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я  
н а с е л е н н я 9 2 2 ,9 1 7  ОС 1 6 2 0 ,0 405 4 0 5 405 405

2 .1 .6 .

в и т р а т и  н а  о к р е м і з а х о д и  
з  р е а л із а ц і ї  ц іл ь о в и х  
п р о гр а м  (р о зш и ф р у в а т и )

2 .1 .7 . а м о р т и з а ц ія 0 16С 6 0 0 150 150 150 150

2 .1 .8 .
ін ш і о п е р а ц ій н і  в и т р а т и  
(в ід р я д ж е н н я , н а в ч а н н я ) 2 8 ,7 1 5 0 12,5 12,5 12,5 12,5

2 .1 .9 . ф ін а н с о в і в и т р а т и 0 0 0

2 .2 .
А  д м ін  іс т р  а т и в н і  
в и т р а т и 3 1 8 1 ,5 24 7 2 2 8 6 5 ,6 7 1 6 ,4 7 1 6 ,4 7 1 6 ,4 71 6 ,4

2 .2 .1 м а т е р іа л ь н і 0 б 3 7 ,6 9 ,4 9 ,4 9,4 9,4

2 .2 .2 .
н а  о п л а т у  п р а ц і з  
н а р а х у в а н н я м и 2 8 8 6 ,4 216С 2 4 6 8 6 1 7 6 1 7 6 1 7 6 1 7



2 .2 .2 .1 н а  о п л а т у  п р а ц і 2 4 5 2 ,2 1800 2 0 4 0 5 1 0 ,0 0 5 1 0 ,0 0 5 1 0 ,0 0 5 1 0 ,0 0

2 .2 2 .2
н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  
п р а ц і 4 3 4 ,2 3 6 0 4 2 8 1 0 7 ,0 0 107 ,00 107 ,00 107 ,00

2 .2 .3 .

В и т р а т и  н а  к а н ц т о в а р и ,  
п р и л а д д я  т а  г о с п о д а р ч і  
т о в а р и 1 4 ,6 10 4 0 10 10 10 10

2 .2 .4 .
П р и д б а н н я  т а  с у п р о в ід  
п р о гр а м н о го  з а б е з п е ч е н н я 91 9 4 1 0 0 2 5 2 5 25 2 5

2 .2 .5 .
В и т р а т и  н а  з в 'я з о к  т а  
ін т е р н  ет 2 7 ,2 2 8 4 0 10 10 10 10

2 .2 .6 .

В и т р а т и  н а
о б с л у го в у в а н н я
о р гт е х н ік и 5 0 50 8 0 2 0 2 0 2 0 2 0

2 .2 .7 .
Ін ш і а д м ін іс т р а т и в н і  
в и т р а т и  (р о зш и ф р у в а т и ) 1 1 2 ,3 1 3 0 1 0 0 2 5 25 25 2 5

в ід р я д ж е н н я 0 3 0

п о с л у ги  с т р а х у в а н н я 8,4 6 10 2 ,5 2 ,5 2 ,5 2,5

к у л ь т у р н о -м а с о в і з а х о д и 51 ,6 50 56 14 14 14 14

о х о р о н а  п р а ц і т а  н а в ч а н н я 2 9 ,3 50 8 2 2 2 2

а м о р т и за ц ія 0 4 4 1 1 1 1

Р К О 1,5 2 2 0,5 0,5 0,5 0,5

п е р іо д и ч н і в и д а н н я 2 1 ,5 15 20 5 5 5 5

3.
К ап італ ь н і ін в ести ц ії - 
всього , у  том у  числ і на: 658,8 155 600,0 1 5 0 ,0 150 150 150

3 .1

П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я ,  
т е х н ік и , т а  п р е д м е т ів  
д о в го с т р о к о в о го  
к о р и с т у в а н н я 6 5 8 ,8 1 5 5 6 0 0 ,0 150 ,0 150 ,0 150,0 150,0

3 .2 .
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  т а  
р е к о н с т р у к ц ію  о б єк т ів 0 0 0 0 0 0

4.

О бов я зк ов і п л атеж і 
п ідп р и єм ств а  до  
бю дж ету 7,2 0 0 0 0 0

4 .1 . П Д В 7,2 13 4 1 ,0 1 ,0 1 ,0 1 ,0

І н ш і 0 0 0 0 0 0 0

У сь ого  доход ів 25628,9 24515,0 29181,6 7297 ,9 7242,9 7242,9 7 3 9 7 ,9

У сього  в и тр ат 25621 ,5 24515,0 29181,6 7297,9 7242,9 7242,9 7 3 9 7 ,9

5 Ф ін ан сов і резул ьтати : 7,4 0 0 0 0 0 0

5.1 . Н е р о з п о д іл е н і д о х о д и 7 ,4 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0 ,0

5.2 . Р е з е р в н и й  ф о н д 0 0 0 . 0 0 0 0

Т.в.о.головного лікаря 
(посада) (підпис) (ініціали, прізвище)

'оловний бухгалтер 
(посада)

К.М. Шпачинська_
(ініціали, прізвище)




